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          W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 04.12.2024 r. w sprawie analizy technicznej  
w zakresie poprawy skomunikowania portu morskiego w Elblągu z drogami publicznymi w zakresie 
możliwości rozbudowy lub budowy nowego mostu przez rzekę Elbląg poniżej przedstawiam 
odpowiedzi na postawione w interpelacji pytania. 
 
Aktualnie trwają prace przedprojektowe w ramach zadania pod nazwą: Wykonanie analizy  
w zakresie poprawy skomunikowania drogi wojewódzkiej nr 503 i terenów portu morskiego  
w Elblągu do drogi ekspresowej S7 wraz z opracowaniem projektu stałej organizacji ruchu  
z niezbędną korektą geometrii elementów drogi na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 503  
w ciągu ul. Browarnej z drogą powiatową nr 2109N w ciągu ul. Trasy Unii Europejskiej  
i ul. Brzeskiej w Elblągu. 

1. W ramach przedmiotowej analizy nie podejmowano rozmów z PKP odnośnie rozwoju 
infrastruktury kolejowej. Przedmiot umowy dotyczy możliwości rozbudowy dróg w zakresie 
poprawy skomunikowania terminala portowego przy ul. Radomskiej z trasą UE i drogą 
ekspresową S7 oraz możliwości budowy nowego obiektu mostowego w sąsiedztwie już 
istniejącego w powiązaniu z DW503, drogą powiatową ul. Radomską i drogą krajową S7.  

2. Przedmiot analizy obejmuje także określenie lokalizacji mostu alternatywnej do wskazanej  
w punkcie 1 wraz z nowymi połączeniami drogowymi, w tym na terenie Gminy Elbląg, 
umożliwiającymi skomunikowanie terenów terminala przez ul. Radomską i zapewnieniem 
dostępu do drogi ekspresowej S7. Przedstawione propozycje w tym zakresie oraz 
uwarunkowania z nich wynikające będą stanowić podstawę do podjęcia dalszych działań 
mających na celu wybór wariantów realizacyjnych spełniających najkorzystniejsze 
uwarunkowania komunikacyjne, funkcjonalne oraz kosztowe.  

3. Aktualnie Zarząd Portu Morskiego Elbląg przygotowuje do zlecenia opracowanie aktualizacji 
strategii obejmującej inwestycje drogowe i kolejowe zapewniające dostęp do 
funkcjonujących jak i nowych terminali przeładunkowych.  

Dodatkowo informuję, że w najbliższym czasie skierowane zostanie zapytanie do PKP dotyczące 
rozwoju infrastruktury kolejowej w związku z planami rozbudowy portu.  
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